
Ostře sledované pro závozovou zónu: Horní Počernice

aktuální srovnání cen

Datum sledování cen: 13. listopadu 2024 10:00-12:00   
Sledovali jsme prodejny:

Pokud vás zajímá, s jakým konkrétním produktem naší konkurence položku 

porovnáváme, rádi vám tuto informaci poskytneme na zákaznické lince +420 

226 220 500. 

 Položka  Košík  Albert  Kaufland  Lidl 

 Amphora 100% řepkový olej PET 1l 47,90 76,90 47,90 47,90

 ARO  Classic normal dámské vložky  20ks 19,90 24,90 19,90 29,90

 ARO  Čínská směs 400g 22,88 47,77 23,02 22,88

 ARO  Drůbeží kousky pro psy 1.24kg 28,72 29,76 34,60 28,72

 ARO  Hrášek 400g 23,02 25,03 23,02 23,02

 ARO  Kukuřice 400g 27,47 29,14 27,47 29,24

 ARO Ananas kousky 580ml 42,90 42,90 44,90 42,90

 ARO Arašídy pražené solené 80g 7,92 18,53 7,92 8,78

 ARO Brokolice 400g 35,47 36,57 35,47 35,47

 ARO Broskve půlené 820g 67,90 69,90 69,90 67,90

 ARO Brusinky 180g 28,76 44,43 28,76 29,06

 ARO Camembert 100g 23,75 24,92 24,92 23,75

 ARO Cukr moučka 1kg 21,90 29,90 21,90 21,90

 ARO Čočka 400g 13,90 34,90 13,90  -

 ARO Čočka velkozrnná 500g 33,90 33,90 33,90 33,90

 ARO Drůběží kousky pro kočky  415g 16,90 16,90 18,90 16,90

 ARO Džem jablečno-borůvkový 260g 27,20 52,90 27,20  -

 ARO Džem jablečno-jahodový 260g 27,20 52,90 27,20  -

 ARO Džem jablečno-meruňkový 260g 27,20 52,90 27,20  -

 ARO Eidam 30% strouhaný 150g 36,45 36,45  - 37,43

 ARO Emmentaler sýr 45% plátky 500g 149,67 154,00 149,67 149,67

 ARO Fazole bílé v rajčatové omáčce 400g 16,10 36,98 16,10  -

 ARO Fazole červené ve sladkoslaném nálevu 400g 16,10 37,90 16,10 16,49

 ARO Granule pro psy hovězí 10kg 224,90 269,00 224,90 224,90

 ARO Hořčice plnotučná 200g 9,50 12,90 9,50 13,09

 ARO Hovězí kousky pro kočky  415g 16,90 16,90 18,90 16,90

 ARO Hovězí kousky pro psy  1.24kg 28,72 29,76 34,60 28,72

 ARO Hrách ve slaném nálevu 400g 21,50 29,10 21,50 22,90

 ARO Jablko 100% PET 1l 24,90 51,90 39,90 24,90

 ARO Jehněčí kousky pro psy  1.24kg 28,72 29,76 34,60 28,72

 ARO Kapsička pro kočky drůbeží 12x100g 1.2kg 79,08 80,75 79,08 79,08

 ARO Kapsička pro kočky hovězí 12x100g 1.2kg 79,08 80,75 79,08 79,08

 ARO Kapsička pro kočky rybí 12x100g 1.2kg 79,08 80,75 79,08 79,08

 ARO Kečup jemný 520g 32,41 36,30 34,22 32,41

 ARO Kečup ostrý 520g 32,41 36,30 34,22 32,41

 ARO Knedlík bramborový 400g 31,92 34,96 31,92  -

 ARO Knedlík houskový 550g 26,49 26,49 26,49 26,49

 ARO Kokosové mléko, plech 400ml 37,90 39,90 37,90 39,90

 ARO Kompot jahodový ve sladkém nálevu 425ml 33,90 34,90 33,90 33,90

 ARO Kompot mandarinkový ve sladkém nálevu 314ml 25,90 25,90 25,90 25,90

 ARO Krokety 750g 59,93 74,88 59,93 67,25

 ARO Kukuřice 170g 11,95 21,30 11,95 22,63

 ARO Lečo zeleninové 670g 37,34 41,90 37,34  -

 ARO Majonéza  250ml 27,90 29,90 27,90 36,90

 ARO Mascarpone sýr 82%  500g 105,80 179,80 113,80 105,80

 ARO Mléko trvanlivé plnotučné 3,5% 1l 22,90 22,90 23,90 23,90

 ARO Mouka pšeničná hladká 1kg 12,90 12,90 12,90 12,90

 ARO Mouka pšeničná hrubá 1kg 12,90 12,90 12,90 12,90

• Lidl Česká republika s.r.o., IČO: 261 78 541, se sídlem Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

 pobočka: Pod nemocnicí 817/41, 625 00 Brno-Bohunice

• Kaufland Česká republika v.o.s., IČO: 251 10 161, se sídlem Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 00 Praha 6

 pobočka: M. Horákové 2903/1, 370 05 České Budějovice 5

• Albert Česká republika, s.r.o., IČO: 440 12 373, se sídlem Radlická 520/117, Jinonice, 158 00 Praha 5

 pobočka: Albert Avion Ostrava, Rudná 114, 700 30 Ostrava-jih

Srovnáváme nejpodobnější možné produkty z hlediska nakupujícího. Bereme v potaz velikost balení, ale např. i obsah masa, tuků, 

sušiny apod. Tam, kde je to možné, jsou ceny přepočteny na základní jednotku (např. 1 kg, 1 l apod.) nebo na velikost položky 

prodávané na Košík.cz.



 Položka  Košík  Albert  Kaufland  Lidl 

 ARO Mouka pšeničná polohrubá 1kg 12,90 12,90 12,90 12,90

 ARO Mozzarella v nálevu 125g 21,90 22,38 23,90 21,90

 ARO Multivitamin 100% džus 1l 34,90 54,90 34,90 34,90

 ARO Normal Soft Multi Slip slipové vložky 40ks 31,91 35,92 31,91 35,47

 ARO Nudle vlasové bezvaječné 500g 18,90 19,88 18,90  -

 ARO Ocet kvasný lihový 8% 1l 13,90 14,90 13,90 14,50

 ARO Okurky 4 - 7 cm 720ml 47,18 58,20 47,18 47,18

 ARO Olej olivový z pokrutin 1l 289,00 289,00 299,90  -

 ARO Perníčky v hořké čokoládě 500g 49,90  -  -  -

 ARO Perníčky v mléčné čokoládě 500g 49,90 49,90 49,90 59,90

 ARO Pistácie pražené solené 80g 47,92 47,92 77,52  -

 ARO Piškoty dětské 500g 59,80 62,29 62,29 59,80

 ARO Piškoty Italské 400g 39,90 99,80 39,90 52,90

 ARO Polévková zeleninová směs 400g 19,47 25,03 19,47 20,36

 ARO Pomeranč 100% PET 1l 51,90 51,90 74,90 54,90

 ARO Popcorn slaný 4x100g 400g 39,87 47,60 46,53 39,87

 ARO Protlak rajčatový 140g 15,90 29,10 15,90 15,90

 ARO Rajčata celá loupaná 400g 24,90 28,90 24,90 24,90

 ARO Rajčata krájená loupaná 400g 24,90 28,90 24,90 24,90

 ARO Rajčata loupaná drcená  1kg 47,80 79,80 47,80 47,80

 ARO Ricotta 250g 31,90 66,90 31,90 31,90

 ARO Rybí kousky pro kočky  415g 16,90 16,90 18,90 16,90

 ARO Rýže dlouhozrnná 1kg 38,90 38,90 38,90 38,90

 ARO Rýže dlouhozrnná parboiled 1kg 42,90 43,90 42,90 42,90

 ARO Rýže loupaná varné sáčky 500g 27,38 27,38 27,38 27,38

 ARO Stelivo Standard 5l 54,45 54,90 54,90 54,45

 ARO Sýr tavený 140g 25,11 25,39 25,11 25,11

 ARO Špenát sekaný 400g 11,90 29,90 11,90 22,13

 ARO Šťáva rajčatová 100% 1l 29,90 54,90 29,90  -

 ARO Těstoviny fleky bezvaječné 500g 18,90 19,88 18,90  -

 ARO Těstoviny polévkové bezvaječné dětské tvary 500g 18,90 21,90 18,90  -

 ARO Tuňák kousky v rostlinném oleji 185g 48,90 69,90  - 48,90

 ARO Tyčinky solené 100g 9,16 23,02 14,54 9,16

 ARO Vřetena bezvaječná 500g 18,90 19,88 18,90 18,90

 ARO Zeleninová směs s kukuřicí 400g 21,96 28,80 21,96 23,91

 ARO Zelí bílé 640g 20,92 39,90 22,49 20,92

 ARO Zubní kartáček měkký  3ks 26,18 99,90 26,18 29,85

 ARO Zubní kartáček střední  3ks 26,18 99,90 26,18 29,85

 ARO Žampiony krájené 400g 31,59 49,90 35,80 31,59

 Bohemilk Trvanlivé mléko z podhůří Orlických hor - polotučné (1,5%) 1l 20,90 24,90 20,90 20,90

 Debrecínské párky (87% masa) 240g 59,88 81,72  - 59,88

 DELTA Toast Tip Chléb toustový světlý 500g 27,90 29,90 29,90 27,90

 Donut s čokoládovou příchutí 55g 13,05 14,90 14,50 13,05

 Ekomilk Jogurt 2,7%, borůvka 150g 10,90 10,90 10,90 10,90

 Ekomilk Jogurt 2,7%, jahoda 150g 10,90 10,90 10,90 10,90

 Ekomilk Jogurt 2,7%, lesní směs 150g 10,90 10,90 10,90 10,90

 Ekomilk Jogurt 2,7%, meruňka 150g 10,90 10,90 10,90 10,90

 Ekomilk Jogurt bílý smetanový 150g 10,90 10,90 10,90 10,90

 Ekomilk Zakysaná smetana 12% 200g 16,90 18,90 16,90 16,90

 Ekomilk Zakysaná smetana 14% 200g 16,90 18,90 16,90 16,90

 Essa Rýže basmati 500g 33,90 37,50 33,90 33,90

 Fine Life  Corn Flakes  1kg 69,90 69,90 69,90 71,80

 Fine Life  Pizza Hawaii  320g 44,98 78,96 44,98 49,49

 Fine Life Anglická slanina shaved 100g 29,90 38,90 29,90 31,90

 Fine Life Brokolice  405g 35,91 37,03 35,91 35,91

 Fine Life Brynza sýr plnotučný 125g 36,90 64,88 36,90 36,90

 Fine Life Cukr skořicový 20g 3,90 3,90 3,90 6,90

 Fine Life Cukr vanilinový 20g 2,90 3,50 2,90 3,38

 Fine Life Čočka Beluga 500g 62,90 62,90 63,17  -

 Fine Life Čočka červená 500g 35,90 35,90 35,90 35,90

 Fine Life Ďábelský salát 140g 20,44 20,81 20,44 20,44

 Fine Life Dip Guacamole 300g 69,90 69,90  -  -

 Fine Life Dip Cheese 300g 69,90  -  -  -

 Fine Life Džem výběrový, borůvka 340g 36,19 43,75 36,19 36,19

 Fine Life Džem výběrový, lesní směs 340g 36,19 43,75 36,19 36,19

 Fine Life Džem výběrový, meruňka 340g 36,19 43,75 36,19 36,19

 Fine Life Džem výběrový, višeň 340g 36,19 43,75 36,19 36,19

 Fine Life Eidam 30 % bloček 200g 39,92 41,80 42,32 39,92

 Fine Life Eidam 45% plátky 100g 23,27 28,60 23,27 23,27

 Fine Life Eidam plátky 30% 100g 20,90 20,90 21,90 20,90

 Fine Life Eidam uzený plátky 30% 100g 22,90 29,10 23,90 22,90

 Fine Life Fajnuk tvarohový 50ml 9,00 24,73 23,55 9,00

 Fine Life Fajnuk vanilková příchuť   50ml 6,56 16,11 15,44 6,56

 Fine Life Feferony beraní rohy 330g 31,30 31,30 32,40  -



 Položka  Košík  Albert  Kaufland  Lidl 

 Fine Life Fine Life Herkules plátky 75g 22,43 23,33 22,43 22,43

 Fine Life Fine Life Lovecký salám plátky 75g 22,43 34,00 22,43 22,43

 Fine Life Fine Life Poličan plátky 75g 22,43 25,50 22,43 22,43

 Fine Life Fine Life Vysočina plátky 75g 17,93 25,50 17,93 17,93

 Fine Life FL Maďarská klobása 200 g  200g 51,10 51,10  -  -

 Fine Life Fusilli semolinové 500g 29,90 31,90 29,90 29,90

 Fine Life Gouda 48 % bloček 200g 39,90 39,90 45,52 45,52

 Fine Life Gouda 48% plátky 100g 23,27 29,90 23,27 23,27

 Fine Life Hrášek velmi jemný  450g 25,90 28,16 25,90 25,90

 Fine Life Jahody 300g 30,76 45,86 30,76  -

 Fine Life Kapesníky papírové 3vrstvé 90 ks 90ks 24,68 31,39 24,90 24,68

 Fine Life Listové těsto rozválené 300g 31,53 31,53 31,53 31,53

 Fine Life Mandle v hořké čokoládě 300g 139,80 139,80  -  -

 Fine Life Mandle v mléčné čokoládě 300g 139,80 139,80  -  -

 Fine Life Mandle v mléčné čokoládě se skořicí 300g 139,80 139,80  -  -

 Fine Life Máslo 82% chlazené 250g 64,90 64,90 64,90 64,90

 Fine Life Med květový 900g 144,90 169,00 192,42 144,90

 Fine Life Med medvídek 250g 57,90 77,80 57,90  -

 Fine Life Nitě sýrové neuzené 100g 34,90 34,90 34,90 34,90

 Fine Life Nitě sýrové uzené 100g 34,90 34,90 34,90 34,90

 Fine Life Niva 45% 100g 24,92 29,90 28,90 24,92

 Fine Life Olivy černé bez pecky 200g 17,59 21,45 18,12 17,59

 Fine Life Olivy zelené bez pecky 200g 16,56 32,17 16,56 18,63

 Fine Life Oplatky čokoládové 36g 5,50 6,32 5,50 5,85

 Fine Life Oplatky lískooříškové 36g 5,50 6,21 5,50 5,85

 Fine Life Oštiepok uzený 370g 93,28 108,98 93,28  -

 Fine Life Paprikáš plátky 75g 22,43 23,33 22,43 22,43

 Fine Life Parenica neuzená 120g 39,54 39,54 44,62 40,25

 Fine Life Pařížský salát 140g 20,44 20,81 20,44 20,44

 Fine Life Paštika Játrová 75g 10,43 10,43 18,68 10,90

 Fine Life Paštika Jemná drůbeží 75g 10,43 10,43 18,06  -

 Fine Life Paštika Vepřový krém 75g 10,43 10,43 19,90 10,90

 Fine Life Pistácie pražené, solené 300g 135,48 137,88 135,48 137,88

 Fine Life Rajčata pasírovaná loupaná 500g 23,90 39,90 23,90 23,90

 Fine Life Rajčata sušená, půlky 190g 54,90 69,90 69,90 54,90

 Fine Life Red Cheddar 50 % bloček 200g 56,90 73,90 56,90  -

 Fine Life Red Cheddar 50% plátky 100g 33,66 44,90 33,66  -

 Fine Life Salsa Dip hot 315g 69,90  -  -  -

 Fine Life Salsa Dip mild spiced 315g 30,35 73,40 30,35 38,90

 Fine Life Spaghetti semolinové 500g 29,90 31,90 29,90 29,90

 Fine Life Špekáčky 400g 59,16 77,84 68,13 59,16

 Fine Life Šunka nejvyšší jakosti (92% masa) 100g 31,90 42,38 31,90 31,90

 Fine Life Šunka pro děti nejvyšší jakosti shaved (92% masa) 100g 38,90 38,90 42,90  -

 Fine Life Šunka výběrová dušená (80% masa) 100g 22,90 32,00 22,90 22,90

 Fine Life Tortilla Chips hot 200g 29,90 53,20 33,20 29,90

 Fine Life Tortilla chips solené 200g 29,90 53,20 33,20 29,90

 Fine Life Tortilla Chips sýrové  200g 29,90 53,20 33,20 29,90

 Fine Life Tradiční pomazánkové bílé 150g 23,18 27,90 23,18 23,18

 Fine Life Tradiční pomazánkové lehké s jogurtem 150g 23,18 27,90 23,18 23,18

 Fine Life Vídeňské párky 200g 39,96 63,20 39,96 39,96

 Fine Life Vlašský salát 140g 20,44 21,75 20,44 20,44

 Fine Life Želatina plátky 10g 17,45 38,90 17,45 34,90

 Giana Olej slunečnicový 1l 47,90 47,90 47,90 47,90

 IBK trade Rozinky sušené 100g 11,96 12,95 11,96 13,96

 Italat Mozzarella třešinky v nálevu 120g 26,32 51,12 28,70 26,32

 Kobliha s jahodovou náplní 65g 9,67 9,67 9,91 9,91

 Kobliha s meruňkovou náplní 65g 9,67 9,67 9,91 9,91

 Le & Co Anglická slanina plátky 100g 29,90 38,90 29,90 31,90

 Lytras Feta PDO 200g 62,90 153,20 69,90 62,90

 Makro Premium Losos obecný porce cca 430g 535,00 535,00  -  -

 Masna Rosovice Hovězí zadní bez kosti cca 0.89kg 279,00 329,00 279,00  -

 MASO Made by makro Vepřová pečeně bez kosti, plátky  500g 104,50 124,50 104,50 112,90

 Menu Gold Bulgur z celozrnné pšenice 500g 33,90 33,90 47,90  -

 Menu Gold Cizrna 500g 33,90 33,90 33,90 33,90

 Menu Gold Rýže jasmínová 500g 26,90 31,90 26,90 27,45

 Metro Chef Balsamico modena 500ml 59,90 106,90 59,90 79,80

 Metro Chef BIO Rajčata krájená 400g 32,90 33,90 32,90  -

 Metro Chef Bulka na burger 6x52,5g 315g 30,35 37,70 30,35 30,35

 Metro Chef Cizrna ve slaném nálevu 400g 23,90 23,90 62,90 25,85

 Metro Chef Halloumi 200g 68,36 69,90 68,36 68,36

 Metro Chef Jogurt krémový bílý 3,5% 125g 7,42 7,42 7,42 7,42

 Metro Chef Kešu pražené, solené 300g 117,80 117,80 119,80 119,80

 Metro Chef Metro Chef Vepřová kýta bez kosti cca 1kg 158,90 209,00 159,00 158,90

 Metro Chef Prosciutto Crudo 200g 133,80 170,25 133,80 133,80



 Položka  Košík  Albert  Kaufland  Lidl 

 Metro Chef Rajčata BIO celá 400g 32,90 33,90 32,90  -

 Metro Chef Tortilla 20cm, 8x40g 320g 24,90 41,43 24,90  -

 Milko Můj Skyr 0% bílý 130g 15,90 15,90 19,90  -

 Milko Můj Skyr 0% jahoda 130g 15,90 15,90 19,90  -

 Milko Můj Skyr 0% kokos 130g 15,90 15,90 19,90  -

 Milko Můj Skyr 0% mango 130g 15,90 15,90 19,90  -

 Milko Můj Skyr 0% vanilka 130g 15,90 15,90 19,90  -

 Milko Termix Originál Jahodový tvarohový dezert 90g 8,90 9,60 8,90 8,90

 Milko Termix Originál Kakaový tvarohový dezert 90g 8,90 9,60 8,90 8,90

 Milko Termix Originál tvarohový dezert s vanilkovou příchutí 90g 8,90 9,60 8,90 8,90

 Moravia Čerstvé mléko 1,5% 1l 22,90 22,90 23,90 22,90

 Mr. Nutly Kešu jádra natural WW320 250g 96,13 96,90 96,13 99,88

 Mr. Nutly Mandle loupané -  jádra 250g 94,75 94,88 94,75  -

 Mr. Nutly Mandle plátky 250g 94,75 94,75 94,75  -

 Mr. Nutly Mandle pražené solené 250g 66,50 74,83 67,25 66,50

 Mr. Nutly Švestky vypeckované nesířené 250g 71,90 72,70 71,90  -

 Nekton Losos uzený - plátky 200g 189,80 199,80 193,80 189,80

 NN Džus 100% jablko 1l 26,90 27,90 26,90 26,90



Aktuální srovnání cen

Datum sledování cen: 13. listopadu 2024 10:00-12:00   
položky označené "*" 20. listopadu 2024 10:00-12:00   

 Položka  Košík  Albert  Kaufland  Lidl 

 Citrony, síť 500g 34,90 39,90 39,90 34,90

 Hrozny bílé bezsemenné čerstvé  500g* 89,90 89,90  - 89,90

 Jablka Golden Delicious, taška cca 1kg 39,90 49,90 42,90 39,90

 Maliny čerstvé vanička 125g 56,19 59,90 56,19 59,90

 Maliny vanička 125g 56,19 59,90 56,19 59,90

 Metro Chef Žampiony zahradní bílé, vanička 250g 34,90 34,90 34,90 34,90

 ARO Veka chlebíčková balená 360g 25,90 25,90 25,90 25,90

 ARO Veka chlebíčková krájená balená 360g 25,90 25,90 25,90 25,90

 Fine Life Závin jablečný 400g 39,91  - 63,87 39,91

 Metro Chef Bulka na burger 6x52,5g 315g 30,35 37,70 30,35 30,35

 Fine Life Parenica neuzená 120g 39,54 39,54 44,62 40,25

 Fine Life Tradiční pomazánkové bílé 150g 23,18 27,90 23,18 23,18

 Fine Life Dezert pudinkový vanilka 200g 10,90 10,90 10,90 10,90

 Laktos Žervé natur 80g 13,90  - 14,90 13,90

 Laktos Žervé Pažitka 80g 13,90  - 14,90 13,90

 Metro Chef Vejce čerstvá z podestýlky vel. M 15ks 92,85 104,85 109,35 92,85

 Metro Chef Vejce z podestýlky "M" 15ks 92,85 104,85 109,35 92,85

 Milko Můj Skyr 0% bílý 130g 15,90 15,90 19,90  -

 Milko Můj Skyr 0% jahoda 130g 15,90 15,90 19,90  -

 Milko Můj Skyr 0% vanilka 130g 15,90 15,90 19,90  -

 Milko Termix kakaový 90g 8,90 9,60 8,90 8,90

 Milko Termix Originál Kakaový tvarohový dezert 90g 8,90 9,60 8,90 8,90

 Milko Termix Originál tvarohový dezert s vanilkovou příchutí 90g 8,90 9,60 8,90 8,90

 Olma Florian Smetanový jogurt borůvka 150g 15,90 16,90 15,90  -

 Olma Florian Smetanový jogurt jahoda 150g 15,90 16,90 15,90  -

 Olma Florian Smetanový jogurt meruňka 150g 15,90 16,90 15,90  -

 Olma Florian Smetanový jogurt stracciatella 150g 15,90 16,90 15,90  -

 Metro Chef Bresaola plátky 200g 242,25  - 242,25  -

 Metro Chef Salám Milano plátky 200g 115,80 145,75 115,80  -

 Fine Life Klobása maďarská 400g 102,20 102,20  -  -

 Fine Life Fine Life Herkules plátky 75g 22,43 23,33 22,43 22,43

 Fine Life Fine Life Lovecký salám plátky 75g 22,43 34,00 22,43 22,43

 Fine Life Fine Life Poličan plátky 75g 22,43 25,50 22,43 22,43

 Fine Life Paprikáš plátky 75g 22,43 23,33 22,43 22,43

 Fine Life Pařížský salát 140g 20,44 20,81 20,44 20,44

 Fine Life Vlašský salát 140g 20,44 21,75 20,44 20,44

 Fine Life Vídeňské párky 200g 39,96 63,20 39,96 39,96

 Fine Life Dunajská klobása  200g 51,10 51,10  -  -

 Fine Life FL Maďarská klobása 200 g  200g 51,10 51,10  -  -

 ARO Kapsička pro kočky drůbeží 12x100g 1.2kg 94,90 96,90 94,90 94,90

 ARO Kapsička pro kočky hovězí 12x100g 1.2kg 94,90 96,90 94,90 94,90

 ARO Kapsička pro kočky rybí 12x100g 1.2kg 94,90 96,90 94,90 94,90

 ARO Granule pro kočky drůbeží 1kg 79,87 146,53 79,87 83,63

 ARO  Drůbeží kousky pro psy 1.24kg 35,61 36,90 42,90 35,61

 ARO Drůběží kousky pro kočky  415g 16,90 16,90 18,90 16,90

 ARO Hovězí kousky pro kočky  415g 16,90 16,90 18,90 16,90

 ARO Rybí kousky pro kočky  415g 16,90 16,90 18,90 16,90

Ostře sledované pro závozové zóny : Ostrava,Praha - Průhonice,Praha - Černý Most,Praha - Stodůlky,Hradec Králové,Ústí nad Labem,Olomouc,České 

Budějovice,Plzeň,Liberec,Zlín,Karlovy Vary.

• Albert Česká republika, s.r.o., IČO: 440 12 373, se sídlem Radlická 520/117, Jinonice, 158 00 Praha 5

 pobočka: Albert Avion Ostrava, Rudná 114, 700 30 Ostrava-jih

Srovnáváme nejpodobnější možné produkty z hlediska nakupujícího. Bereme v potaz velikost balení, ale např. i obsah masa, tuků, 

sušiny apod. Tam, kde je to možné, jsou ceny přepočteny na základní jednotku (např. 1 kg, 1 l apod.) nebo na velikost položky 

prodávané na Košík.cz.

Pokud vás zajímá, s jakým konkrétním produktem naší konkurence položku porovnáváme, rádi vám tuto informaci poskytneme na 

zákaznické lince +420 226 220 500. 

• Lidl Česká republika s.r.o., IČO: 261 78 541, se sídlem Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

 pobočka: Pod nemocnicí 817/41, 625 00 Brno-Bohunice

• Kaufland Česká republika v.o.s., IČO: 251 10 161, se sídlem Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 00 Praha 6

 pobočka: M. Horákové 2903/1, 370 05 České Budějovice 5



 Položka  Košík  Albert  Kaufland  Lidl 

 Fine Life Kapsička broskev 100g 12,90  - 12,90 14,33

 Fine Life Kapsička hruška 100g 12,90  - 12,90 14,33

 Fine Life Kapsička jablko 100g 12,90  - 12,90 14,33

 Fine Life Kapsička švestka 100g 12,90  - 12,90 14,33

 ARO Jemně perlivá voda 6x1,5L 9l 41,40 47,40 41,40 41,40

 ARO Neperlivá voda 6x1,5L 9l 41,40 47,40 41,40 41,40

 ARO Perlivá voda 6x1,5L 9l 41,40 47,40 41,40 41,40

 Rioba Armonioso Lungo kávové kapsle 11x5g 11ks 47,80 131,89 47,80 54,95

 Rioba Intenso kávové kapsle 11x5g 11ks 47,80 131,89 47,80 54,95

 ARO Mouka pšeničná hladká 1kg 12,90 12,90 12,90 12,90

 ARO Mouka pšeničná hrubá 1kg 12,90 12,90 12,90 12,90

 ARO Mouka pšeničná polohrubá 1kg 12,90 12,90 12,90 12,90

 ARO Džem jablečno-jahodový 260g 27,20 52,90 27,20  -

 ARO Rajčata celá loupaná 400g 24,90 28,90 24,90 24,90

 ARO Rajčata krájená loupaná 400g 24,90 28,90 24,90 24,90

 ARO Fazole červené ve sladkoslaném nálevu 400g 16,10 37,90 16,10 16,49

 ARO Popcorn slaný 4x100g 400g 39,87 47,60 46,53 39,87

 ARO Kečup jemný 520g 32,41 36,30 34,22 32,41

 ARO Okurky 4 - 7 cm 720ml 47,18 58,20 47,18 47,18

 ARO Perníčky 500g 64,75 64,75 64,75 64,75

 ARO Perníčky plněné 500g 64,75 64,75 64,75 64,75

 ARO Špagety bezvaječné 500g 15,90 19,88 15,90 18,90

 Fine Life Tortilla chips solené 200g 29,90 53,20 33,20 29,90

 Fine Life Tortilla Chips sýrové  200g 29,90 53,20 33,20 29,90

 Fine Life Oplatky čokoládové 36g 5,50 6,32 5,50 5,85

 Fine Life Oplatky lískooříškové 36g 5,50 6,21 5,50 5,85

 Fine Life Mandle v hořké čokoládě 300g 139,80 139,80  -  -

 Fine Life Paštika Játrová 75g 10,43 10,43 18,68 10,90

 Fine Life Paštika Jemná drůbeží 75g 10,43 10,43 18,06  -

 Fine Life Paštika Vepřový krém 75g 10,43 10,43 19,90 10,90

 ARO Zubní kartáček střední  3ks 26,18 99,90 26,18 29,85

 ARO  Classic normal dámské vložky  20ks 19,90 24,90 19,90 29,90

 ARO  Hrášek 400g 23,02 25,03 23,02 23,02

 ARO  Kukuřice 400g 27,47 29,14 27,47 29,24

 ARO  Tatarská omáčka  250ml 27,90 29,90 27,90 36,90

 ARO  Zeleninová směs pod svíčkovou 400g 17,69  - 19,31 17,69

 ARO Ananas kousky 580ml 42,90 42,90 44,90 42,90

 ARO Brokolice 400g 35,47 36,57 35,47 35,47

 ARO Broskve půlené 820g 67,90 69,90 69,90 67,90

 ARO Camembert 100g 23,75 24,92 24,92 23,75

 ARO Čočka 400g 13,90 34,90 13,90  -

 ARO Čočka velkozrnná 500g 33,90 33,90 33,90 33,90

 ARO Eidam 30% strouhaný 150g 36,45 36,45  - 37,43

 ARO Emmentaler 45%  250g 68,63  - 68,63  -

 ARO Emmentaler sýr 45% plátky 500g 149,67 154,00 149,67 149,67

 ARO Fazole bílé v rajčatové omáčce 400g 16,10 36,98 16,10  -

 ARO Fazole mix 400g 26,58  - 26,58  -

 ARO Fazolové lusky 400g 23,91 44,46 23,91 23,91

 ARO Hořčice plnotučná 200g 9,50 12,90 9,50 13,09

 ARO Hrách ve slaném nálevu 400g 21,50 29,10 21,50 22,90

 ARO Chléb toustový světlý krájený 500g 27,90 29,90 29,90 27,90

 ARO Chléb toustový tmavý krájený 500g 29,90 29,90 29,90  -

 ARO Jablko 100% džus 1l 26,90 27,90 26,90 26,90

 ARO Jablko 100% PET 1l 24,90 51,90 39,90 24,90

 ARO Jogurt bílý 1,5% 150g 6,50 8,90 6,50  -

 ARO Jogurt bílý 1,5% tuku 400g 17,52 17,52 17,52 17,52

 ARO Klikva sušená 100g 24,95 29,90 24,95 24,95

 ARO Knedlík bramborový 400g 31,92 34,96 31,92  -

 ARO Knedlík houskový 550g 26,49 26,49 26,49 26,49

 ARO Knedlík kynutý 550g 26,49 36,58 26,49  -

 ARO Kokos strouhaný 200g 19,90 19,90 19,90 19,92

 ARO Kokosové mléko, plech 400ml 37,90 39,90 37,90 39,90

 ARO Kolínka malá bezvaječná 500g 18,90 19,88 18,90 18,90

 ARO Kompot jahodový ve sladkém nálevu 425ml 33,90 34,90 33,90 33,90

 ARO Krokety 750g 59,93 74,88 59,93 67,25

 ARO Kuchyňské utěrky 2vrstvé 2ks 22,90 22,90 22,90 27,45

 ARO Lečo zeleninové 670g 37,34 41,90 37,34  -

 ARO Limonáda s příchutí citron 6x2L 12.3kg 57,00  - 57,00  -

 ARO Majonéza  250ml 27,90 29,90 27,90 36,90

 ARO Mascarpone sýr 82%  500g 105,80 179,80 113,80 105,80

 ARO Mléko polotučné 1,5%, trvanlivé 1l 20,90 24,90 20,90 20,90

 ARO Mléko trvanlivé plnotučné 3,5% 1l* 23,90 23,90 23,90 23,90

 ARO Mozzarella mini 150g 32,90 63,90 35,88 32,90

 ARO Mozzarella v nálevu 125g 21,90 22,38 23,90 21,90

 ARO Multivitamin 100% džus 1l 34,90 54,90 34,90 34,90



 Položka  Košík  Albert  Kaufland  Lidl 

 ARO Normal Soft Multi Slip slipové vložky 40ks 31,91 35,92 31,91 35,47

 ARO Nudle vlasové bezvaječné 500g 18,90 19,88 18,90  -

 ARO Ocet kvasný lihový 8% 1l 13,90 14,90 13,90 14,50

 ARO Okurky 6 - 9 cm 670g 29,90  - 29,90  -

 ARO Olej olivový z pokrutin 1l 289,00 289,00 299,90  -

 ARO Paprika červená řezy 340g 29,64 42,39 29,64  -

 ARO Perníčky v mléčné čokoládě 500g 49,90 49,90 49,90 59,90

 ARO Pistácie pražené solené 80g 47,92 47,92 77,52  -

 ARO Piškoty dětské 500g 59,80 62,29 62,29 59,80

 ARO Polévková zeleninová směs 400g 19,47 25,03 19,47 20,36

 ARO Protlak rajčatový 140g 15,90 29,10 15,90 15,90

 ARO Ricotta 250g 31,90 66,90 31,90 31,90

 ARO Rozinky sušené 100g 11,96 12,95 11,96 13,96

 ARO Rýže dlouhozrnná 1kg 38,90 38,90 38,90 38,90

 ARO Rýže dlouhozrnná parboiled 1kg 42,90 43,90 42,90 42,90

 ARO Rýže loupaná varné sáčky 500g 27,38 27,38 27,38 27,38

 ARO Sensitive Dětské vlhčené ubrousky 60ks 26,18 60,84 26,18 29,08

 ARO Stelivo Standard 5l 54,45 54,90 54,90 54,45

 ARO Sýr tavený 140g 25,11 25,39 25,11 25,11

 ARO Šťáva rajčatová 100% 1l 29,90 54,90 29,90  -

 ARO Švestky sušené 100g 28,76 29,08 28,76  -

 ARO Tarhoňa bezvaječná 500g 29,90  -  - 29,90

 ARO Těstoviny fleky bezvaječné 500g 18,90 19,88 18,90  -

 ARO Těstoviny polévkové bezvaječné dětské tvary 500g 18,90 21,90 18,90  -

 ARO Tuňák kousky v rostlinném oleji 185g 48,90 69,90  - 48,90

 ARO Tvaroh měkký (0,5%) 250g 20,90 23,90 20,90 24,90

 ARO Tyčinky solené 100g 9,16 23,02 14,54 9,16

 ARO Vřetena bezvaječná 500g 18,90 19,88 18,90 18,90

 ARO Zeleninová směs s kukuřicí 400g 21,96 28,80 21,96 23,91

 ARO Žampiony krájené 400g 31,59 49,90 35,80 31,59

 Bibi’s Polévka instantní hovězí 55g 9,63 16,88 9,63 9,68

 BONITAS BIO Quinoa 300g 72,90  - 72,90  -

 Brokolice folie 500g 44,90 44,90  - 44,90

 Cibulka lahůdková CZ čerstvá, svazek 1ks 17,90 19,90 17,90 17,90

 DELTA Chléb Šumava nebalený 1.2kg 42,50 42,90  - 42,50

 Dýně Hokkaido 1ks cca 0.6kg 29,90 29,90 29,90 29,90

 Fine Life  Anglická slanina, bloček 150g 51,08 51,08  -  -

 Fine Life  Corn Flakes  1kg 69,90 69,90 69,90 71,80

 Fine Life  Obalovaný sýr 480g 131,27 174,96 131,27 131,27

 Fine Life Anglická slanina shaved 100g 29,90 38,90 29,90 31,90

 Fine Life Arašídy pražené solené 300g 29,94 32,85 29,94 32,94

 Fine Life Balkánský sýr 47% 200g 41,90 44,33 41,90 41,90

 Fine Life Brambory pozdní prané čerstvé 1.5kg 35,93 37,43 44,93 35,93

 Fine Life Brokolice  405g 35,91 37,03 35,91 35,91

 Fine Life Brynza sýr plnotučný 125g 36,90 64,88 36,90 36,90

 Fine Life Cibule žlutá 50/60, síť 1kg 24,90 26,90 24,90 24,90

 Fine Life Cizrna 500g 33,90 33,90 33,90 33,90

 Fine Life Cottage bez příchuti 200g 21,90 27,90 26,90 21,90

 Fine Life Croissant kakao 60g 8,40 15,50 9,90 8,40

 Fine Life Cukr skořicový 20g 3,90 3,90 3,90 6,90

 Fine Life Cukr vanilinový 20g 2,90 3,50 2,90 3,38

 Fine Life Čočka Beluga 500g 62,90 62,90 63,17  -

 Fine Life Čočka červená 500g 35,90 35,90 35,90 35,90

 Fine Life Droždí sušené 10g 5,93 7,86 7,86 5,93

 Fine Life Eidam 30 % bloček 200g 39,92 41,80 42,32 39,92

 Fine Life Eidam 45% plátky 100g 23,27 28,60 23,27 23,27

 Fine Life Eidam plátky 30% 100g 20,90 20,90 21,90 20,90

 Fine Life Eidam uzený plátky 30% 100g 22,90 29,10 23,90 22,90

 Fine Life Fajnuk tvarohový 50ml 9,00 24,73 23,55 9,00

 Fine Life Fajnuk vanilková příchuť   50ml 6,56 16,11 15,44 6,56

 Fine Life Feferony beraní rohy 330g 31,30 31,30 32,40  -

 Fine Life Fine Life Vysočina plátky 75g 17,93 25,50 17,93 17,93

 Fine Life Fusilli semolinové 500g 29,90 31,90 29,90 29,90

 Fine Life Gouda 48 % bloček 200g 39,90 39,90 45,52 45,52

 Fine Life Gouda 48% plátky 100g 23,27 29,90 23,27 23,27

 Fine Life Hořčice plnotučná 450g 16,76 23,51 32,05 16,76

 Fine Life Hrášek velmi jemný  450g 25,90 28,16 25,90 25,90

 Fine Life Choco Balls 1kg 77,80  - 79,60 77,80

 Fine Life Kapesníky papírové 3vrstvé 90 ks 90ks 24,68 31,39 24,90 24,68

 Fine Life Krupička jemná dehydrovaná 500g 18,90 19,90 18,90  -

 Fine Life Kuřecí prsní řízky 500g 108,45  - 108,45 111,45

 Fine Life Kuřecí stehenní řízky 500g 102,00 102,00  -  -

 Fine Life Listové těsto rozválené 300g 31,53 31,53 31,53 31,53

 Fine Life Losos obecný porce z filé bez kůže 3x100g 300g 143,88  - 151,08 143,88

 Fine Life Maliny mražené 300g 47,94 116,70  - 47,94



 Položka  Košík  Albert  Kaufland  Lidl 

 Fine Life Mandle pražené, solené 300g 79,80 89,80 80,70 79,80

 Fine Life Máslo 82% chlazené 250g 64,90 64,90 64,90 64,90

 Fine Life Med květový 900g 144,90 169,00 192,42 144,90

 Fine Life Med medvídek 250g 57,90 77,80 57,90  -

 Fine Life Mrkev Karotka, balení 1kg 24,90 24,90 24,90 24,90

 Fine Life Niva 45% 100g 24,92 29,90 28,90 24,92

 Fine Life Olivy černé bez pecky 200g 17,59 21,45 18,12 17,59

 Fine Life Olivy zelené bez pecky 200g 16,56 32,17 16,56 18,63

 Fine Life Oštiepok uzený 370g 93,28 108,98 93,28  -

 Fine Life Perník jahodový 60g 7,50 8,50 7,50 7,50

 Fine Life Pistácie pražené, solené 300g 135,48 137,88 135,48 137,88

 Fine Life Puding vanilka 37g 4,50 4,50 4,90 9,50

 Fine Life Rajčata pasírovaná loupaná 500g 23,90 39,90 23,90 23,90

 Fine Life Rajčata pasírovaná loupaná, sklo 690g 35,90 69,10 35,90 39,33

 Fine Life Rajčata sušená, půlky 190g 54,90 69,90 69,90 54,90

 Fine Life Red Cheddar 50% plátky 100g 33,66 44,90 33,66  -

 Fine Life Ruská zmrzlina 200ml 13,90 14,45 15,44 13,90

 Fine Life Rýže basmati 500g 33,90 37,50 33,90 33,90

 Fine Life Rýže jasmínová 500g 26,90 31,90 26,90 27,45

 Fine Life Salám gothaj plátky 100g 19,90 26,20 19,90  -

 Fine Life Spaghetti semolinové 500g 29,90 31,90 29,90 29,90

 Fine Life Šunka nejvyšší jakosti (92% masa) 100g 31,90 42,38 31,90 31,90

 Fine Life Šunka od kosti nejvyšší jakosti (95% masa) 100g 31,90 37,62 31,90 31,90

 Fine Life Šunka výběrová dušená (80% masa) 100g 22,90 32,00 22,90 22,90

 Fine Life Toaletní papír 3-vrstvý 16 ks 16ks 127,84 129,90 127,84 159,84

 Fine Life Treska aljašská filé 2x400g 800g 145,80 175,20 202,32 145,80

 Fine Life Tvaroh měkký 250g 20,90 23,90 23,90 20,90

 Fine Life Tvaroh polotučný 250g 21,90 21,90 22,90 22,90

 Fine Life Tvaroh tučný 250g 23,90 23,90 24,90 24,90

 Fine Life Vepřová krkovice bez kosti plátky 500g 104,50 124,50 104,50 115,90

 Fine Life Višně 300g 39,90  - 39,90  -

 Fine Life Zakysaná smetana (14%) 200g 16,90 18,90 16,90 16,90

 Fine Life Želatina plátky 10g 17,45 38,90 17,45 34,90

 Giana Olej slunečnicový 1l 47,90 47,90 47,90 47,90

 Hovězí přední krk bez kosti cca 0.6kg 249,00 249,00  -  -

 Kladenská pečeně plátky 100g 29,90 34,00 29,90 29,90

 Kobliha s džemem 50g 7,44 7,44 7,62 7,62

 Krevety loupané bez střívka 26/30 400g 252,00 252,00  -  -

 Krůtí prsní řízek bez kůže cca 1kg 249,00 249,00  - 249,90

 Lytras Feta PDO 200g 62,90 153,20 69,90 62,90

 Menu Gold Bulgur z celozrnné pšenice 500g 33,90 33,90 47,90  -

 Menu Gold Pohanka 450g 32,31 32,31 43,90 32,31

 Metro Chef Balsamico modena 500ml 59,90 106,90 59,90 79,80

 Metro Chef BIO Rajčata krájená 400g 32,90 33,90 32,90  -

 Metro Chef Brokolice čerstvá 500g 44,90 44,90  - 44,90

 Metro Chef Brokolice, fólie, 1 ks 500g 44,90 44,90  - 44,90

 Metro Chef Cizrna ve slaném nálevu 400g 23,90 23,90 62,90 25,85

 Metro Chef Datle Írán  sušené vypeckované 250g 37,38 37,38  -  -

 Metro Chef Gorgonzola dolce DOP 400g 145,80 272,40 149,80 145,80

 Metro Chef Halloumi 200g 68,36 69,90 68,36 68,36

 Metro Chef Hovězí žebra řezaná chlazená cca 0.8kg 199,00 199,00  -  -

 Metro Chef Jogurt krémový bílý 3,5% 125g 7,42 7,42 7,42 7,42

 Metro Chef Kešu jádra, natural 250g 96,13 96,90 96,13 99,88

 Metro Chef Kešu pražené, nesolené 500g 199,67  -  - 199,67

 Metro Chef Kešu pražené, solené 300g 117,80 117,80 119,80 119,80

 Metro Chef Kuře cca 1.5kg 84,90 84,90 84,90 84,90

 Metro Chef Losos uzený plátky 200g 189,80 199,80 193,80 189,80

 Metro Chef Mandle jádra plátky 220g 83,38 83,38 83,38  -

 Metro Chef Mandle loupané 250g 94,75 94,88 94,75  -

 Metro Chef Ocet jablečný bio 500ml 74,90  - 74,90  -

 Metro Chef Olej olivový extra virgin 1l 358,67 438,00 499,90 358,67

 Metro Chef Para ořechy 500g 242,25  - 242,25 249,75

 Metro Chef Pekanové ořechy 200g 104,90 106,53 104,90 109,90

 Metro Chef Prosciutto Crudo 200g 133,80 170,25 133,80 133,80

 Metro Chef Rajčata BIO celá 400g 32,90 33,90 32,90  -

 Metro Chef Salame Spianata Romana plátky 200g 115,80  - 115,80  -

 Metro Chef Salát ledový 300g 39,90 39,90 39,90 39,90

 Metro Chef Tortilla 20cm, 8x40g 320g 24,90 41,43 24,90  -

 Metro Chef Tortillas Wraps Mexican style 25cm 740g 49,80  - 49,80 53,80

 Metro Premium Špekáčky 80% vepřové a hovězí maso cca 1kg 147,90  -  - 147,90

 Mlékárna Kunín Mléko čerstvé 1,5% 1l 22,90 22,90 23,90 22,90

 Mlékárna Kunín Selské mléko čerstvé 3,8% 1l 24,90  - 24,90 25,90

 Mrkev karotka s natí, svazek 500g 19,90 29,90 24,90 19,90

 Okurka hadovka 250g+ 1ks 21,90 24,90 24,90 21,90

 Panenská svíčková bez palce kuch. úprava cca 490g 258,90 299,00  - 258,90



 Položka  Košík  Albert  Kaufland  Lidl 

 Polévková směs 500g 30,69 30,69 34,90  -

 Pragolaktos Trvanlivé mléko odstředěné (0,3%) 1l 16,90  - 16,90  -

 Rajčata cherry červená kulatá, vanička 250g 29,90 35,00 29,90 34,90

 Rioba Platinum 100% Arabica zrnková káva 1kg 299,00 299,00 309,90  -

Sběr cen je prováděn agenturou IPSOS s.r.o., IČO: 267 38 902, se sídlem Černošice, Topolská 1591, okres Praha-západ, PSČ 25228


